

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7.	SUB 721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125	m	12,0	368,04	4 416
8.	SUB 721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	18,0	157,73	2 839
9.	SUB 721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	7,0	168,25	1 178
10.	SUB 721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 75	m	22,0	224,65	4 942
11.	SUB 7211792075	Čistící tvarovka DN 75	kus	1,0	231,34	231
12.	SUB 721179100	Čistící tvarovka DN 100	kus	1,0	273,40	273
13.	SUB 721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50	kus	1,0	750,42	750
14.	SUB 721226511	Zápachová uzávěrka DN 32	kus	4,0	519,08	2 076
15.	SUB 721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	81,0	12,24	991
16.	SUB 721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,754	1 061,10	800
17.	SUB 998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,056	449,30	25

39 581

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

18.	SUB 722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,3 mm	m	48,0	130,97	6 286
19.	SUB 722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 2,3 mm	m	72,0	161,56	11 632
20.	SUB 722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 2,9 mm	m	4,0	184,50	738
21.	SUB 722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	44,0	38,24	1 682
22.	SUB 722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	46,0	51,62	2 375
23.	SUB 722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 30 mm DN do 22 mm	m	4,0	76,48	306
24.	SUB 722181252.1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 30 mm DN do 42 mm	m	28,0	87,95	2 463
25.	SUB 722181252.2	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 35 mm DN do 42 mm	m	2,0	95,59	191
26.	SUB 722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,0	40,91	82
27.	SUB 722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	8,0	110,89	887
28.	SUB 722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	6,0	190,23	1 141
29.	SUB 722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	154,86	310
30.	SUB 722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,0	192,15	769
31.	SUB 722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,0	347,01	694
32.	SUB 722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	124,0	60,22	7 468
33.	SUB 722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	124,0	20,07	2 489
34.	SUB 998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,17	401,50	68

		725: Zdravotechnika - zařizovací předměty						102 995	
35.	SUB	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádiží	soubo	6,0	124,27		746	
36.	SUB	725112021	Klozet keramický závěsný vč. sedátka a poklopu	soubo	4,0	4 387,81		17 551	
37.	SUB	725112173	Závěsný klozet pro tělesně postižené vč. sedátka	soubo	1,0	3 632,61		3 633	
38.	SUB	725121527	Urínál keramický s automatickým splachováním vč. napájecího zdroje a senzoru	soubo	3,0	7 571,12		22 713	
39.	SUB	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	3,0	86,04		258	
40.	SUB	725211602	Umyvadlo keramické š. 550 mm pro zabudování do desky se zápachovou uzávěrou	soubo	3,0	2 294,28		6 883	
41.	SUB	725211681	Umyvadlo keramické pro tělesně postižené se zápachovou uzávěrou	soubo	1,0	1 816,30		1 816	
42.	SUB	725291721.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - systém pro upevnění model Handicap vč. ovládání	soubo	2,0	1 252,29		2 505	
43.	SUB	725291721.2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - madlo Handicap toaletní dl. 550mm	soubo	2,0	764,76		1 530	
44.	SUB	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubo	1,0	124,27		124	
45.	SUB	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se skloupnou plastovou mřížkou 425 mm	soubo	1,0	3 345,82		3 346	
46.	SUB	725813111	Ventil rohový G 1/2	soubo	19,0	97,51		1 853	
47.	SUB	725813111.1	Pancéřová přípoj. hadice 1/2" dl. 0,3m	kus	19,0	52,58		999	
48.	SUB	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubo	4,0	52,86		211	
49.	SUB	725821325	Baterie drezové stojánkové pákové směšovací DN 15	soubo	1,0	1 051,54		1 052	
50.	SUB	725822612	Baterie umyvadelové stojánkové pákové směšovací DN15	soubo	5,0	1 041,98		5 210	
51.	SUB	725831311	Baterie nástěnná páková	soubo	1,0	946,39		946	
52.	SUB	7258860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,0	9,25		37	
53.	SUB	7258862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	1,0	381,42		381	
54.	SUB	7258862113	Zápachová uzávěrka pro myčku DN 40	kus	1,0	681,59		682	
55.	SUB	725891000	Podomítkový splachovací modul vč. ovládání - osazení vč. dodávky	kus	5,0	3 106,84		15 534	
56.	SUB	725892000	Podomítkový modul Pro Urínal - osazení vč. dodávky	kus	3,0	4 951,82		14 855	
57.	SUB	998725101	Presun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,283	471,28		133	
99: Presuny hmot a suti									
1.	SUB	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,219	879,47		193	
2.	SUB	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	0,973	1 433,92		1 395	
									2 149

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	SUB	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,757	64,05	561
OST: Ostatní							
58.	SUB	735 96	Dokumentace pro kolaudaci				17 207
59.	SUB	735 97	Zednická výpomoc	kpl	1,0	2 867,85	2 868
				kpl	1,0	14 339,24	14 339

SO_03: VZT

OST: Ostatní

1 088 017

5.	SUB	OST 001	Zednické výpomocce	kpl	1,0	23 898,73	88 521
6.	SUB	OST 002	Doprava materiálů	kpl	1,0	11 471,39	11 471
7.	SUB	OST 003	Závěsný a spojovací materiál	kpl	1,0	12 618,53	12 619
8.	SUB	OST 004	Předávací dokumentace	kpl	1,0	2 389,87	2 390
9.	SUB	OST 005	Revize, protokoly, zaregulování a uvedení do provozu	kpl	1,0	38 142,38	38 142

vzt_01: Vzduchotechnika - zař.č.1 Větrání přednáškového sálu

782 906

1.	SUB	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií složenými drátem 1x	m2	215,0	53,58	11 520
2.	SUB	631516710	pás lamelový tl.30 mm	m2	105,0	143,39	15 056
3.	SUB	631516720	pás lamelový tl.50 mm	m2	110,0	172,07	18 928
4.	SUB	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,749	642,96	482
5.	SUB	751322143	Mříž anemostatu kruh vířivého se skříňí D do 500 mm	kus	27,0	237,90	6 423
6.	SUB	751 D40	Vířivý anemostat pro přívod i odvod vzduchu (KH-200)	kus	27,0	3 003,59	81 097
7.	SUB	751333211	Mříž nástavce do 0,325 m2	kus	4,0	69,12	276
8.	SUB	751 D88	Nástavec s přírubou pr.315mm	kus	2,0	742,77	1 486
9.	SUB	751 D89	Nástavec s přírubou pr.355mm	kus	2,0	742,77	1 486
10.	SUB	751344121	Mříž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,150 m2	kus	24,0	280,23	6 725
11.	SUB	751 D35	Tlumič hluku jádřový 300x300x1000mm s náběhy	kus	12,0	522,90	6 275
12.	SUB	751 D36	Tlumič hluku jádřový 300x300x2000mm s náběhy	kus	12,0	892,86	10 714
13.	SUB	751398056	Mříž protidešťové žaluzie potrubí přes 0,750 m2	kus	1,0	304,87	305
14.	SUB	751 D15	Protidešťová žaluzie 1120x710 mm	ks	1,0	2 149,93	2 150
15.	SUB	751511004	Mříž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm do 0,13 m2	m	2,0	88,94	178
16.	SUB	751 D61	Potrubí čtyřhranné sk.l průřezu do 0,13 m2	m	2,0	527,68	1 055
17.	SUB	751511022	Mříž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,28 m2	m	24,0	174,67	4 192
18.	SUB	751 D62	Potrubí čtyřhranné sk.l průřezu do 0,28 m2	m	24,0	527,68	12 664
19.	SUB	751511023	Mříž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2	m	31,0	204,68	6 345
20.	SUB	751 D63	Potrubí čtyřhranné sk.l průřezu do 0,50 m2	m	31,0	527,68	16 358
21.	SUB	751511024	Mříž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,79 m2	m	9,0	295,76	2 662
22.	SUB	751 D64	Potrubí čtyřhranné sk.l průřezu do 0,79 m2	m	9,0	527,68	4 749
23.	SUB	751511182	Mříž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm	m	8,0	23,04	184
24.	SUB	751 D52	Spiro potrubí pr.200mm	m	8,0	298,26	2 386

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
25.	SUB 75151183	Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 300 mm	m	8,0	28,40	227
26.	SUB 751 D53	Spiro potrubí pr.250mm	m	8,0	347,01	2 776
27.	SUB 75151184	Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 400 mm	m	17,0	86,26	1 466
28.	SUB 751 D54	Spiro potrubí pr.315mm	m	12,0	393,85	4 726
29.	SUB 751 D55	Spiro potrubí pr.355mm	m	5,0	522,90	2 615
30.	SUB 751511202	Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm D do 600 mm	m	3,0	65,37	196
31.	SUB 751 D56	Spiro potrubí pr.450mm	m	3,0	651,96	1 956
32.	SUB 751514114	Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2	kus	2,0	165,03	330
33.	SUB 751 D91	Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,21 m2 - oblouk	kus	2,0	527,68	1 055
34.	SUB 751514116	Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,350 m2	kus	14,0	184,32	2 580
35.	SUB 751 D92a	Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,35 m2 - oblouk	kus	14,0	527,68	7 388
36.	SUB 751514119	Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,560 m2	kus	9,0	212,71	1 914
37.	SUB 751 D92b	Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,56 m2 - oblouk	kus	9,0	527,68	4 749
38.	SUB 751514413	Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2	kus	1,0	155,38	155
39.	SUB 751 D93	Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,14 m2 - přechod	kus	1,0	527,68	528
40.	SUB 751514414	Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2	kus	3,0	171,46	514
41.	SUB 751 D94	Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,21 m2 - přechod	kus	3,0	527,68	1 583
42.	SUB 751514416	Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,350 m2	kus	2,0	184,32	369
43.	SUB 751 D95	Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,35 m2 - přechod	kus	2,0	527,68	1 055
44.	SUB 751514417	Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,420 m2	kus	1,0	193,43	193
45.	SUB 751 D96	Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,42 m2 - přechod	kus	1,0	527,68	528
46.	SUB 751514419	Mtž přechodu osového do plech potrubí s přírubou do 0,560 m2	kus	5,0	212,71	1 064
47.	SUB 751 D97	Potrubí čtyřhranné sk.I průřezu do 0,56 m2 - přechod	kus	5,0	527,68	2 638
48.	SUB 751514180	Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 400 mm	kus	2,0	54,12	108
49.	SUB 751 D74	Oblouk Spiro pr.355mm/90st.	ks	2,0	1 169,13	2 338
50.	SUB 751514181	Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 500 mm	kus	2,0	76,62	153
51.	SUB 751 D75	Oblouk Spiro pr.450mm/90st.	ks	2,0	976,02	1 952
52.	SUB 751514289	Mtž odbočky do plech potrubí bez příruby D do 300 mm	kus	4,0	44,47	178
53.	SUB 751 D77	Odbočka Spiro pr.250 mm	ks	4,0	503,79	2 015
54.	SUB 751514290	Mtž odbočky do plech potrubí bez příruby D do 400 mm	kus	12,0	147,35	1 768
55.	SUB 751 D78	Odbočka Spiro pr.315 mm	ks	6,0	731,30	4 388
56.	SUB 751 D79	Odbočka Spiro pr.355 mm	ks	6,0	541,07	3 246
57.	SUB 751514291	Mtž odbočky do plech potrubí bez příruby D do 500 mm	kus	2,0	109,30	219
58.	SUB 751 D80	Odbočka Spiro pr.450 mm	ks	2,0	741,82	1 484

59.	SUB	751514479	Mříž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 300 mm	kus	4,0	22,50		90	
60.	SUB	751 D84	Přechod Spiro pr.250 mm	ks	4,0	284,87		1 139	
61.	SUB	751514480	Mříž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 400 mm	kus	12,0	58,40		701	
62.	SUB	751 D85	Přechod Spiro pr.315 mm	ks	6,0	284,87		1 709	
63.	SUB	751 D86	Mříž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 500 mm	kus	2,0	49,83		100	
64.	SUB	751514481	Přechod Spiro pr.450 mm	ks	2,0	284,87		570	
65.	SUB	751 D87	Mříž regulační klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 400 mm	kus	4,0	177,89		712	
66.	SUB	751514681	Regulační klapka MSK315	kus	2,0	804,91		1 610	
67.	SUB	751 D41	Regulační klapka MSK365	kus	2,0	839,32		1 679	
68.	SUB	751 D42	Mříž výfukové hlavice plech potrubí bez příruby do 0,420m2	kus	1,0	362,20		362	
69.	SUB	751514741	Mříž výfukové hlavice plech potrubí bez příruby do 0,420m2	ks	1,0	2 078,23		2 078	
70.	SUB	751 D37	Požární klapka 800x355mm s teplotním ovládním	kus	2,0	1 345,40		2 691	
71.	SUB	751526630	Mříž potrubí ohněného izol minerální vatou z Al folie D do 200 mm	kus	1,0	3 450,98		3 451	
72.	SUB	751 D38	Protubrání ohněného potrubí protipožárními deskami EI 45	m	45,0	16,61		747	
73.	SUB	751 D39	Protipožární přístup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,28 šířka spáry	m2	35,0	650,05		22 752	
74.	SUB	751537132	Protipožární přístup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,50 šířka spáry	kus	2,0	1 433,92		2 868	
75.	SUB	751 D99	25 mm	kus	1,0	1 433,92		1 434	
76.	SUB	751581212	Montáž VZT jednotky s rekuperací vč. regulace	kus	1,0	13 395,09		13 395	
77.	SUB	751581335	Montáž čidla CO2 vč.napojení na M a R	kus	1,0	2 746,53		2 747	
78.	SUB	751581336	Montáž klepkového pohonu do vel. potrubí 0,8 m2 (napětí 230V)	kus	1,0	2 946,92		2 947	
79.	SUB	751 M101	Montáž zátky vnější 355x80mm	kus	1,0	750,12		12 002	
80.	SUB	751 M102	Montáž přípravy pro odvod kondenzátu DN 32 na potrubí	kus	1,0	51,44		51	
81.	SUB	751 M103	VZT jednotka s rekuperací vč. Regulace	kus	2,0	52,51		105	
82.	SUB	751 M106	Čidlo CO2 vč.napojení na M a R	kus	1,0	352 149,73		352 150	
83.	SUB	751 M107	Klapkový pohon do vel. potrubí 0,8 m2 (napětí 230V)	kus	1,0	9 081,52		9 082	
84.	SUB	751 M108	Stabilizační jednotka (TC)	kus	4,0	4 320,89		17 284	
85.	SUB	751 D101	Zátka vnější 355x80mm	kus	16,0	2 906,09		46 497	
86.	SUB	751 D102	Příprava pro odvod kondenzátu DN 32 na potrubí	kus	1,0	357,53		358	
87.	SUB	751 D103	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	kus	2,0	143,39		287	
88.	SUB	751 D106		kus	0,496	1 285,93		638	
89.	SUB	751 D107		t					
90.	SUB	751 D108							
91.	SUB	998751102							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	SUB 751 M101b	Montáž kondenzační jednotky (400V)	kus	1,0	5 358,03	5 358
2.	SUB 751 M102b	Montáž chladiřského potrubí DN 10 vč.izolace	m	28,0	80,37	2 250
3.	SUB 751 M103b	Montáž chladiřského potrubí DN 20 vč.izolace	m	28,0	80,37	2 250
4.	SUB 751 M106b	Montáž komunikačního kabelu	m	30,0	8,04	241
5.	SUB 751 D101b	Kondenzační jednotka přímého chlazení (400V)	kus	1,0	144 338,78	144 339
6.	SUB 751 D102b	Chladiřské potrubí DN 10 vč.izolace	m	28,0	208,40	5 835
7.	SUB 751 D103b	Chladiřské potrubí DN 20 vč.izolace	m	28,0	342,23	9 582
8.	SUB 751 D106b	Komunikační kabel	m	30,0	47,80	1 434
9.	SUB 998751102b	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,055	1 285,93	71

vzt 03: Vzduchotechnika - zař.č.2 Odvod vzduchu z hygienických zařízení a přípravy

1.	SUB 713411121c	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	5,0	53,58	33 320
2.	SUB 631531440	pás lamelový tl.20 mm	m2	5,0	124,27	621
3.	SUB 998713102c	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,011	642,96	7
4.	SUB 751122092	Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 200 mm	kus	3,0	410,96	1 233
5.	SUB 751 D001	Ventilátor radiální potrubní (RM125L - 200m3/h - 200Pa)	kus	3,0	2 140,37	6 421
6.	SUB 751 D002	Doběhový spínač DT3	kus	3,0	430,18	1 291
7.	SUB 751 D003	Spojovací pružná manžeta VBM 125	kus	6,0	77,43	465
8.	SUB 751322011	Mtž talířového ventilu D do 100 mm	kus	6,0	11,25	68
9.	SUB 751 D 010a	Talířový ventil KK100 vč.rámečku KKL	kus	6,0	217,96	1 308
10.	SUB 751322012	Mtž talířového ventilu D do 200 mm	kus	5,0	39,65	198
11.	SUB 751 D 010b	Talířový ventil KK125 vč.rámečku KKL	kus	4,0	237,08	948
12.	SUB 751 D 010c	Talířový ventil KK200 vč.rámečku KKL	kus	1,0	384,29	384
13.	SUB 751344112	Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm	kus	2,0	277,01	554
14.	SUB 751 D35a	Tlumič hliku MAA 125/600	kus	1,0	964,55	965
15.	SUB 751 D35b	Tlumič hliku MAA 200/900	kus	1,0	1 555,33	1 555
16.	SUB 751398041	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	2,0	601,71	1 203
17.	SUB 751 D15a	Protidešťová žaluzie PMR 160W	ks	1,0	1 647,10	1 647
18.	SUB 751 D15b	Protidešťová žaluzie PMR 200W	ks	1,0	1 747,48	1 747
19.	SUB 751511181	Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	2,0	10,72	21
20.	SUB 751 D007	Spiro potrubí pr.100mm	m	2,0	181,63	363
21.	SUB 751511182c	Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm	m	17,0	36,43	619
22.	SUB 751 D52a	Spiro potrubí pr.125mm	m	14,0	200,75	2 810
23.	SUB 751 D52c	Spiro potrubí pr.200mm	m	3,0	298,26	895

24.	SUB	751514178	Miř oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm	kus	3,0	13,93	42
25.	SUB	751 D71a	Oblouk Spiro pr. 125mm/90st.	ks	3,0	112,80	338
26.	SUB	751514288	Miř odbočky do plech potrubí bez příruby D do 200 mm	kus	10,0	54,12	541
27.	SUB	751 D76a	Odbočka Spiro pr. 125 mm	ks	8,0	172,07	1 377
28.	SUB	751 D76c	Odbočka Spiro pr. 200 mm	ks	2,0	280,09	560
29.	SUB	751514478	Miř přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm	kus	4,0	45,54	182
30.	SUB	751 D81	Přechod Spiro pr. 125 mm	ks	1,0	284,87	285
31.	SUB	751 D82	Přechod Spiro pr. 160 mm	ks	1,0	284,87	285
32.	SUB	751 D83	Přechod Spiro pr. 200 mm	ks	2,0	284,87	570
33.	SUB	751514662	Miř zpětné klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm	kus	3,0	26,25	79
34.	SUB	751 D004a	Zpětná klapka RSK 125	kus	3,0	148,17	445
35.	SUB	751514678	Miř regulační klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	1,0	57,87	58
36.	SUB	751514679	Miř regulační klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm	kus	2,0	58,94	118
37.	SUB	751 D41a	Regulační klapka MSK100	kus	1,0	489,45	489
38.	SUB	751 D41b	Regulační klapka MSK125	kus	2,0	498,05	996
39.	SUB	751537131	Miř potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D do 100 mm	m	6,0	11,25	68
40.	SUB	751537132c	Miř potrubí ohebného izol minerální vatou z Al folie D do 200 mm	m	6,0	28,93	174
41.	SUB	751 D99a	Potrubí ohebné Sonoflex pr. 100mm	m	6,0	72,65	436
42.	SUB	751 D99b	Potrubí ohebné Sonoflex pr. 125mm	m	5,0	82,21	411
43.	SUB	751 D99c	Potrubí ohebné Sonoflex pr. 200mm	m	1,0	116,63	117
44.	SUB	998751102c	Presun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,123	1 285,93	158

vzt 04: Vzduchotechnika - zař.č.3 Odvod vzduchu z WC imobilní a přírůčného skladu

1.	SUB	713411121d	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem	m2	3,0	53,58	11 910
			1x				161
2.	SUB	631531440d	pás lamelový tl.20 mm	m2	3,0	124,27	373
3.	SUB	998713102d	Presun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,007	642,96	5
4.	SUB	751122091	Miř vent rad ntl potrubního základního D do 100 mm	kus	2,0	410,96	822
5.	SUB	751 D000	Ventilátor radální potrubní (RM100L - 100m3/h - 100Pa)	kus	2,0	2 140,37	4 281
6.	SUB	751 D002d	Dobřerový splnač DT3	kus	2,0	430,18	860
7.	SUB	751 D003d	Spojovací pružná manžeta VBM 125	kus	4,0	77,43	310
8.	SUB	751322012d	Miř talířového ventilu D do 200 mm	kus	2,0	13,93	28
9.	SUB	751 D 010bd	Talířový ventil KK125 vč.ráměku KKL	kus	2,0	246,63	493
10.	SUB	751398041d	Miř protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	1,0	16,61	17
11.	SUB	751 D15c	Protidešťová žaluzie LG12	ks	1,0	1 479,81	1 480
12.	SUB	751511181d	Miř potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	7,0	10,72	75

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
13.	SUB 751 D007d	Spiro potrubí pr.100mm	m	7,0	181,63	1 271
14.	SUB 751514177	Mtz oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 100 mm	kus	3,0	11,25	34
15.	SUB 751 D28a	Oblouk Spiro pr.100mm/90st.	ks	3,0	72,65	218
16.	SUB 751514478d	Mtz přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm	kus	3,0	13,93	42
17.	SUB 751 D81d	Přechod Spiro pr.125 mm	ks	3,0	284,87	855
18.	SUB 751514662d	Mtz zpětné klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm	kus	2,0	26,25	53
19.	SUB 751 D004ad	Zpětná klapka RSK 125	kus	2,0	148,17	296
20.	SUB 998751102d	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,185	1 285,93	238

SO_04: ÚT

154 597

713: Izolace tepelné

7 363

3.	SUB 722181231b	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	59,0	38,24	2 256
4.	SUB 722181251b	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl do 30 mm DN do 22 mm	m	12,0	76,48	918
5.	SUB 722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl 40mm DN do 42 mm	m	38,0	109,93	4 177
6.	SUB 998713102b	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,016	744,68	12

732: Ústřední vytápění - strojoovny

7 017

7.	SUB 732421481	Čerpadlo oběhové teplovodní mokróběžné závitové DN 32 rozteč 180 mm průtok soubo do 3 m ³ /h výtlak 4 m		1,0	7 016,67	7 017
----	---------------	--	--	-----	----------	-------

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

34 960

8.	SUB 733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	40,0	28,20	1 128
9.	SUB 733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	65,0	172,07	11 185
10.	SUB 733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	6,0	219,87	1 319
11.	SUB 733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	38,0	458,86	17 437
12.	SUB 733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	109,0	10,71	1 167
13.	SUB 733293904	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15-35mm (napojení nových rozvodů na stávající)	kus	28,0	90,82	2 543
14.	SUB 733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,102	868,00	89
15.	SUB 998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,1	934,92	93

734: Ústřední vytápění - armatury

16.	SUB	734 000001	Filter DN 32	kus	1,0	473,19	19 628
17.	SUB	734 000002	Zpětná klapka DN 20	kus	1,0	112,80	473
18.	SUB	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,0	172,07	113
19.	SUB	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,0	2 313,40	344
20.	SUB	734220102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací s uzavíratelným měřením a vypouštěním	kus	1,0	2 313,40	2 313
21.	SUB	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	15,0	254,28	3 814
22.	SUB	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x1/8 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	15,0	269,58	4 044
23.	SUB	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	1,0	122,36	122
24.	SUB	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,0	396,72	1 587
25.	SUB	734295022	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 se servomotorem	kus	1,0	2 858,29	2 858
26.	SUB	734421101	Sdružený tlakoměr a teploměr	kus	3,0	542,98	1 629
27.	SUB	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,025	687,33	17

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa

28.	SUB	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článekového	m2	94,71	22,37	63 564
29.	SUB	735111899	Demontáž teplovzdušné jednotky (vnitřní, parapetní)	kus	2,0	28,68	2 119
30.	SUB	735 98	Vypuštění systému, uvedení do provozu	kpl	1,0	1 051,54	57
31.	SUB	735 99	Propláchnutí, tlakové, provozní a topné zkoušky	kpl	2,0	5 735,70	1 052
32.	SUB	735152480	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 550/1400 mm	kus	2,0	2 695,78	11 471
33.	SUB	735152500	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 900/1400 mm	kus	4,0	3 250,23	5 392
34.	SUB	735152571	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 550/400 mm	kus	1,0	2 313,40	13 001
35.	SUB	735152573	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 550/600 mm	kus	1,0	2 552,38	2 552
36.	SUB	735152577	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 550/1000 mm	kus	2,0	2 724,46	5 449
37.	SUB	735152657	Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 550/1000 mm	kus	2,0	3 718,64	7 437
38.	SUB	735152659	Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 550/1200 mm	kus	1,0	3 221,55	3 222
39.	SUB	735152692	Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 900/500 mm	kus	1,0	3 326,70	3 327
40.	SUB	735152695	Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 900/800 mm	kus	1,0	3 900,27	3 900
41.	SUB	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	2,314	748,51	1 732
42.	SUB	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,706	765,72	541

99: Přesuny hmot a sutí

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	SUB 997013501b	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,416	1 433,92	3 464
2.	SUB 997013509b	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,744	64,05	1 393

OST: Ostatní

43.	SUB 735 96b	Dokumentace pro kolaudaci	kpl	1,0	2 867,85	2 868
44.	SUB 735 97b	Zednická výpomoc	kpl	1,0	14 339,24	14 339
						17 207

SO_05: Silnoproud

511 313

021-01: Dodávka

127 098

442.	SUB	021-001	Rozvaděč RH-stávající / doplnění přep. ochrany B+C	ks	1,0	3 689,64	3 690
443.	SUB	021-002	pomocná montáž-doplnění vývodu na místě	hod	3,0	237,89	714
444.	SUB	021-003	Zás.plastová skříň XS-400/230V-16A - přívod FI 4P,25/0,03A, 1xZ400/16, 2xZ230	ks	2,0	5 248,98	10 498
445.	SUB	021-004	Rozvaděč R0.1 ocel. na povrch, TE 48/56 - vybavení dle schématu,HOP / garáže	ks	1,0	14 154,30	14 154
446.	SUB	021-005	Rozvaděč Rsc1 ocel. zapuštěný TE 48/56 - vybavení výzbroje dle schématu,HOP, TN-S / sál.prezentace - stávající skříň	ks	1,0	14 273,25	14 273
447.	SUB	021-006	Rozvaděč Ro4 ocel. zapuštěný TE 48/56 - doplnění dle schématu,rozděl.TN-C-S / soc.zář.,vstup - stávající	ks	1,0	4 163,03	4 163
448.	SUB	021-007	Rozvaděč Rb plast.na povrch TE 24/28 - vybavení výzbroje dle schématu,HOP, TN-S / příprava - nový	ks	1,0	10 585,99	10 586
449.	SUB	021-008	Rozvaděč Ro6 ocel. zapuštěný TE 48/56 - doplnění dle schématu,rozděl.TN-C-S / soc.zář.,sezení - stávající	ks	1,0	5 352,47	5 352
450.	SUB	021-009	pomocná montáž v rozvaděcích pro ostatní profese	hod	250,0	59,47	14 867
451.	SUB	021-010	trata pro svítidla 12,24V	ks	20,0	518,59	10 372
452.	SUB	021-011	regulátor okapního ohřevu DEVI 850	ks	1,0	12 786,45	12 786
453.	SUB	021-012	vyhřívací kabel-smýčka 45m / 30/m DEVI	ks	3,0	4 493,70	13 481
454.	SUB	021-013	souprava židel teploty a vlhkosti	ks	1,0	5 559,43	5 559
455.	SUB	021-014	přesun a demontáže stáv.rozvaděčů / R1,3,R2,3	hod	15,0	297,36	4 460
456.	SUB	021-015	demontáže stáv.rozvaděčů a úpravy el.zařízení	hod	10,0	214,09	2 141

021-02: Montáže

384 215

457.	SUB	021-016	A - LTS,CAF 2x26W,-CAFE 3,226	ks	47,0	1 030,27	48 423
458.	SUB	021-017	B - podhledové 4x18W s teštnou mřížkou	ks	18,0	808,03	14 545
459.	SUB	021-018	C - Lucis 1x22W,opál.kryt,přisazená čočka	ks	15,0	4 779,35	71 690
460.	SUB	021-019	D - Přisaz.1x22W,mlečný kryt,JP5,4,+polnyb.senzor	ks	4,0	635,31	2 541
461.	SUB	021-020	E - průmyslové 2x36W,JP65 - garáže	ks	18,0	739,19	13 305
462.	SUB	021-021	N - svítidlo nouzové 1x11W,vlastní zdroj	ks	7,0	678,80	4 752
463.	SUB	021-022	pomocné práce na svítidlech Interiéru	ks	47,0	144,94	6 812
464.	SUB	021-023	zdroje celkové, zářivky36W, žárovky 60W, úsp.žár.18W, zářivky 18,36W, kompaktní zář.11,18,22W	ks	150,0	56,77	8 515
465.	SUB	021-024	spínače - IP 20 / č.01	ks	1,0	96,63	97
466.	SUB	021-025	spínače - IP 20 / č.05	ks	4,0	128,03	512

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
467.	SUB 021-026	spínače - IP 20 / č.06	ks	6,0	100,25	601
468.	SUB 021-027	spínače - IP 20 / č.07	ks	1,0	134,07	134
469.	SUB 021-028	pohyb.čidlo	ks	6,0	379,26	2 276
470.	SUB 021-029	vícenásobný rámeček - 2-5otvorů dle interiéru	ks	25,0	51,94	1 298
471.	SUB 021-030	spínače - IP44 / č.07	ks	1,0	83,34	83
472.	SUB 021-031	spínače - IP44 / č.05	ks	2,0	74,88	150
473.	SUB 021-032	spínače - IP44 / č.06	ks	4,0	62,81	251
474.	SUB 021-033	zásuvky - IP 20 / jednoduchá	ks	45,0	86,96	3 913
475.	SUB 021-034	zásuvky - IP 20 / jedn.s přepět.ochranou	ks	5,0	652,22	3 261
476.	SUB 021-035	zásuvky - do podlah.krabice KOPOS / jednod.	ks	18,0	61,60	1 109
477.	SUB 021-036	zás. skříň - 3-Fáz / 16A/400V - mont.	ks	2,0	241,56	483
478.	SUB 021-037	krabice - přístrojová	ks	80,0	3,62	290
479.	SUB 021-038	krabice - rozvodná	ks	20,0	6,04	121
480.	SUB 021-039	krabice - do vlhka IP43	ks	6,0	43,48	261
481.	SUB 021-040	krabice - rozvodná velká	ks	2,0	124,41	249
482.	SUB 021-041	lišty PVC - skládací	m	40,0	12,08	483
483.	SUB 021-042	žlaby PVC - skládací	m	40,0	37,44	1 498
484.	SUB 021-043	trubky ohebné	m	60,0	4,83	290
485.	SUB 021-044	profizární průchodky-specifikovat se stavbou	ks	2,0	1 449,39	2 899
486.	SUB 021-045	průchody zdí,kanály	m2	2,0	603,91	1 208
487.	SUB 021-046	drobný materiál-bez položek	ks	20,0	144,94	2 899
488.	SUB 021-047	svorky,šrouby,pásky pospojení	ks	8,0	6,04	48
489.	SUB 021-048	připojení el.přístrojů	ks	6,0	6,04	36
490.	SUB 021-049	montáž rozvaděče-nástěnný,skříňový	ks	2,0	241,56	483
491.	SUB 021-050	montáž rozvaděče-zapuštěný	ks	2,0	241,56	483
492.	SUB 021-051	ukončení vodičů - do 2,5	ks	50,0	2,42	121
493.	SUB 021-052	ukončení vodičů - do 10	ks	10,0	6,04	60
494.	SUB 021-053	ukončení vodičů - do 25	ks	2,0	8,45	17
495.	SUB 021-054	ukončení vodičů - do P 16	ks	10,0	9,66	97
496.	SUB 021-055	ukončení vodičů - do P 36	ks	10,0	9,66	97
497.	SUB 021-056	ukončení vodičů - do P 42	ks	6,0	12,08	72
498.	SUB 021-057	Kabely - CYKY pod om.,pevně / 2A x 1,5	m	20,0	7,25	145
499.	SUB 021-058	Kabely - CYKY pod om.,pevně / 3A x 1,5	m	20,0	9,66	193
500.	SUB 021-059	Kabely - CYKY pod om.,pevně / 3C x 1,5	m	1 200,0	9,66	11 595
501.	SUB 021-060	Kabely - CYKY pod om.,pevně / 3C x 2,5	m	1 100,0	16,91	18 600
502.	SUB 021-061	Kabely - CYKY pod om.,pevně / 5C x 2,5	m	60,0	26,57	1 594
503.	SUB 021-062	Kabely - CYKY pod om.,pevně / 5C x 4	m	50,0	45,90	2 295

Pot.	Typ	Kod	Popis	m	40,43	137,69	117,038
504.	SUB	021-063	Kabely - CYKY pod om.,pevné / 5C x 6	m	40,0	850,0	137,69
505.	SUB	021-065	Kabely - CYKY pod om.,pevné / 5C x 10	m	40,0	40,0	6,04
506.	SUB	021-066	Kabely - CYKY pod om.,pevné / 4B x 16	m	120,0	120,0	9,66
507.	SUB	021-067	Kabely - CY zel.žl. / 2,5	m	120,0	120,0	41,07
508.	SUB	021-068	Kabely - CY zel.žl. / 4	m	40,0	40,0	20,53
509.	SUB	021-069	Kabely - CY zel.žl. / 16	m	10,0	10,0	35,03
510.	SUB	021-070	Kabely - šňůra CVSY / 3C x 2,5	m	10,0	10,0	53,14
511.	SUB	021-071	Kabely - šňůra CVSY / 5C x 2,5	ks	5,0	5,0	28,99
512.	SUB	021-072	Pospojení, uzemnění - svorky/pásky Bernard	ks	2,0	2,0	67,64
513.	SUB	021-073	Pospojení, uzemnění - svorky CU-SP1,SP2	m	3,0	3,0	144,94
514.	SUB	021-074	Pospojení, uzemnění - nátery pospoj.části	ks	20,0	20,0	19,33
515.	SUB	021-075	Jímací vedení, připojení ventilátorů - svorky SZ,SP,SR,SO SS,	m	80,0	80,0	20,53
516.	SUB	021-076	Jímací vedení, připojení ventilátorů - jímací vedení na podp. AlMgSi 8	m	2,0	2,0	181,17
517.	SUB	021-077	Jímací vedení, připojení ventilátorů - nátery pospoj.části	m	10,0	10,0	30,20
518.	SUB	021-078	Jímací vedení, připojení ventilátorů - jímací vedení FeZn10 v zemi	m	30,0	30,0	35,03
519.	SUB	021-079	Jímací vedení, připojení ventilátorů - uzemnění v základech,zemi FeZn 30/4	m	1,0	1,0	6,04
520.	SUB	021-080	Jímací vedení, připojení ventilátorů - štítek ozn.	ks	1,0	1,0	60,39
521.	SUB	021-081	Jímací vedení, připojení ventilátorů - krabice	ks	60,0	60,0	144,94
522.	SUB	021-082	demontáže stávajících kabelů,konc.prvků a svítidel	hod	20,0	20,0	241,56
523.	SUB	021-083	HZS - manipulace v síti	hod	25,0	25,0	301,96
524.	SUB	021-084	HZS - východní revize	hod			7 549